Conferinţă de primăvară şi iubileu. InvatA.
torii d~spărtământullli prolopopesc Huleni sunt convocaţi la COIl

ferinţă in Bode\~ti pe 6/19 Aprilie 1906. Tot cu această ocaziuhe
se va arangia in B()de~fi cu concursul corului din Şilindia, un
concert sub patronatul Dlo!' Ioan Giflryia protopop şi Dr. Al/rel

Grozda. advocat, in onoarea preşedintelui din acest despărţămant
. Nicolal~ Bo~~ai tm'ăţător in Bode:;ti, carele cu această ocaziune
îşi serbează jubileul de 25 de ani, petrecuţi pe tel'enul tn\'ăţă